



## På nett

### HELFO lanserer nye nettsider

Torsdag 19. mars lanserte HELFO ny utgave av nettstedet [helfo.no](http://helfo.no), melder Helsedirektoratet. Det nye nettstedet er skreddersydd for behandlere.

Privatpersoner finner heretter det de leter etter om helse og HELFOs publikumstjenester på den offentlige helseportalen [helsenorge.no](http://helsenorge.no). Under «Min helse» på [helsenorge.no](http://helsenorge.no), kan en bytte fastlege, bestille europeisk helsetrygd-kort, se registrerte egenandeler i forbindelse med frikortordningen og finne elektroniske resepter.

#### *Helfo.no – kun for behandlere*

Du som er behandler eller helseaktør vil fremdeles finne informasjon om HELFOs tjenester på [helfo.no](http://helfo.no). Det nye nettstedet har et design som automatisk tilpasser seg skjermstørrelsen du bruker – også om du går inn på [helfo.no](http://helfo.no) fra mobilen.

De nye nettsidene tar både utgangspunkt i hva du ønsker svar på fra HELFO og hvem du er. Sidene er utviklet med utgangspunkt i en lang rekke brukerundersøkelser med blant andre apotek/bandasjist, fysioterapeuter, leger, tannleger og tannpleiere.

Tilbakemeldingene fra brukerstengingen er at behandlerne liker de nye nettsidene. Sidene er mer oversiktlige og informative sammenlignet med gamle [helfo.no](http://helfo.no). De liker en klar forside, klare menyvalg, et enkelt språk og at de finner relevant informasjon. I tillegg har de nye nettsidene bedre søkefunksjon enn før, sier Annemette Gustavsen, kommunikasjonsdirektør i HELFO.

Kommunikasjonsdirektøren er glad for at resultatet av mange måneders jobbing med nye nettsider er klart, men understreker at løsningen på ingen måte er komplett.

– Vi vil kontinuerlig forbedre både innhold og tjenester på vårt nettsted framover. Derfor setter vi stor pris på tilbakemeldinger og innspill fra brukerne og forslag til forbedringer, sier hun.

en norsk arbeidsgiver. Grensependlerne gir den norske økonomien en årlig vekst på 33,6 milliarder NOK.

For å styrke og effektivisere jobben med å rive ned eksisterende grensehindre i Norden og forhindre at nye oppstår, nedsatte de nordiske statsministrene i 2014 et Grensehinderråd.

Rådets årsrapport gir detaljert informasjon om samtlige prioriterte grensehindre og arbeidet med dem. I den kan du blant annet lese mer om den norske fedrekvoten som mange grensependlende fedre må greie seg uten fordi det nyfødte barnets mor ikke har arbeidsplass i Norge eller om hvorfor det ikke lønner seg å bli alvorlig syk hvis man jobber i Norge og bor i Sverige eller Finland.

I 2014 arbeidet Grensehinderrådet med 29 konkrete saker som forhindrer fri bevegelse i Norden. Alle beskrives i rådets første årsrapport. Av de 29 hindrene er tre blitt avklart i løpet av året, og fire andre er på god vei til å bli avklart i løpet av 2015.

## Nytt styre i Norsk Tannvern



FOTO: HARALD VINDEGAARD.

Fylkestannlegen i Hedmark, Claes Næsheim er valgt til ny styreleder i Norsk Tannvern. Det nye styret som ble valgt på Norsk Tannverns generalforsamling 18. mars består videre av nestleder, folkehelsekoordinator og tannpleier i Akershus, Rigmor Moe, styremedlemmene overtannpleier i Oslo, Grete T. Brudeseth og NTF-president Camilla Hansen Steinum og varamedlemmene tannlege i Sør-Trøndelag og TK Midt, Geir Haukeland og folkehelsekoordinator og tannpleier i Østfold, Hilde Håkeli.

Styret er valgt for to år.

## Moser får Peer Gynt

Forskerparet May-Britt og Edvard Moser er internasjonalt anerkjent både for fremragende forskning og for å være hyggelige mennesker og gode rollemodeller, heter det i en NTB-melding om tildelingen av Peer Gynt-prisen.

Det nobelpris-vinnende ekteparet May-Britt og Edvard Moser er kåret til Årets Peer Gynt 2015.

– Vi er glade for å bli sett på som gode ambassadører for Norge, sier paret.

Det er stortingsrepresentantene som har stemt fram vinnerne.

Ekteparet Moser mottok i fjor nobelprisen i medisin for sin forskning på gitterceller, som er en viktig del av hjernens navigasjonssystem. Gjennom tre tiår har de to jobbet for å knekke hjernens koder, og begge arbeider som professorer ved NTNU i Trondheim. De delte prisen med John O'Keefe fra University College London.

Moser-paret sier det er ærefullt å få Peer Gynt-prisen.

– Og vi synes det passer ekstra godt, siden vi har like store drømmer og visjoner som Peer Gynt hadde. Men håper det er tydelig at vi er hakket mer jordnære og realistiske. Peer Gynt er et forbilde for det å tenke stort, og vitenskapen har en fantastisk metodikk for å kunne håndtere drømmer, nysgjerrighetstrang og utforskning på en fornuftig måte. Vi trenger både visjoner, lidenskap og fornuft for å utvikle samfunnet, sier de i en uttalelse.

De to har mottatt en rekke internasjonale priser og er valgt inn i flere vitenskapsselskaper. I fjor ble de en del av Foreign Associates of US National Academy of Sciences (NAS), som de yngste nordmenn noen gang.

Prisen deles ut av stortingsrepresentant Marit Arnstad (Sp) under Peer Gynt-stevnet ved Gålåvatnet i Gudbrandsdalen 7. august.